
Číslo smlouvy Objednatele: 2021/01192/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 4

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 14. 05. 2021 na realizaci stavby

„OLÚ Paseka – hospodaření se srážkovými vodami –
Moravský Beroun“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel

a

2. Zhotovi te l : LB 2000, s.r.o.

Se sídlem: U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc-Holice
Zápis v OR: C 14167 u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 64618081
DIČ: CZ64618081

Zastupuje: Ing. Tomáš Svetko, jednatel

Osoby oprávněné jedn
- technických:



Číslo smlouvy Objednatele: 2021/01192/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 2 z 4

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne
14. 05. 2021 č. 2021/01192/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „OLÚ
Paseka – hospodaření se srážkovými vodami – Moravský Beroun“. Předmětem
díla je realizace dvou nových akumulačních nádrží na dešťovou vodu v areálu OLÚ
Paseka, pracoviště Moravský Beroun (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 05. 08. 2021 dodatek č. 1, kterým došlo
k úpravě rozsahu předmětu Smlouvy, ke změně ceny díla a k prodloužení termínu pro
dokončení díla.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce
a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto
dodatkem ke změně ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. I. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn
vícepráce
v Kč bez

DPH

méněpráce
v Kč bez

DPH

1) Nerealizované práce, ZL č. 2 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 0,00 -27 448,00
2) Změna litinových lapačů nečistot za plastové, ZL č. 2

(§ 222 odst. 6 ZZVZ)
5 624,00 -14 592,12

3) Odbourání části stávající kanalizační šachty a části
dvou nefunkčních betonových kolektorů v trase
kanalizace, ZL č. 2 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

14740,79 0,00

4) Změna zatřídění horniny ze třídy těžitelnosti 3 na třídu
těžitelnosti 5 a 6, ZL č. 2 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

100 201,92 -28 729,20

5) Změna napojení přepadu AN2, ZL č. 2 (§ 222 odst. 6
ZZVZ)

0,00 -8 406,35

Vícepráce a méněpráce celkem 120 566,71 -79 175,67

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 41 391,04

Ostatní ustanovení čl. I. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2021/01192/OI/DSM/2  
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 3 z 4 
 

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly  
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku III. Smlouvy, a to následovně: 

Cena za zhotovení díla podle článku III. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit: 

Název 
Základ DPH DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena za dílo dle Smlouvy  1 186 509,71 249 167,04 1 435 676,75 

Cena dle dodatku č. 1 -82 898,15 -17 408,61 -100 306,76 

Cena dle dodatku č. 2 41 391,04 8 692,12 50 083,16 

Celková cena díla dle 
Smlouvy včetně dodatků 

1 145 002,60 240 450,55 1 385 453,15 

Celková cena díla dle Smlouvy včetně ceny uvedené v dodatku č. 1 a v tomto dodatku 
č. 2 včetně DPH slovy: jeden-milion-tři-sta-osmdesát-pět-tisíc-čtyři-sta-padesát-tři-
korun-českých-patnáct-haléřů.  

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/29/48/2021 ze dne 30. 08. 2021.  
 

Příloha: 1) Položkový rozpočet 
 
 
 

 
 
 
 

              
               
 
 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2021/01192/OI/DSM/2  
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 4 z 4 
 

 
 
Za Objednatele: 

 
 

Za Zhotovitele:  
 
 

 
 
…………………………….. 
Ing. Josef Suchánek 
           hejtman 

  
 

…………............................................. 
Ing. Tomáš Svetko 

jednatel 
  

 

Ing. Tomáš 
Svetko

Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Svetko 
Datum: 2021.09.02 
16:06:25 +02'00'



Zakázka:
Misto
Rozpočet:

Objednatel: Olomoucký kraj IČ: 60609460

Jeremenkova 1191/40a DIČ: CZ60609460

77900 Olomouc-Hodolany

Projektant: KVS Projekt IČ:

K Hrušovu 2/293 DIČ:

10203 Praha 10

Zhotovitel: IČ: 64618081

DIČ: CZ64618081

779 00

Vypracoval:
Rozpis ceny
1) změna lapačů nečistot

2) neprovedené práce

3) odbourání částí podz.kcí

4) změna zatřídění zemin

5) změna napojení přepadu AN2

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % 8 692,12
Základní DPH % %
Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

14 740,79
71 472,72
-8 406,35
41 391,04

8 692,12

41 391,04
50 083,16

-27 448,00

Změnový list 2
OLÚ Paseka – hospodaření se srážkovými vodami – Moravský Beroun

Moravský Beroun

LB 2000, s.r.o.

U Hřiště 810/8
Olomouc

Celkem
-8 968,12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Moravský Beroun Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: LB 2000, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

1) Změna litinových lapačů nečistot za plastové, ZL č.2 (§222 odst. 5 ZZVZ)
D PSV Práce a dodávky PSV -8 968,12
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -8 968,12 VCP MNP

52 K 721241102 Lapače střešních splavenin litinové DN 125 kus -8,000 1 824,02 -14 592,12 SOD 5 624,00 -14 592,12

52a M 721242106
Lapače střešních splavenin polypropylenévé DN 125 se 
svislým odtokem kus 8,000 703,00 5 624,00 URS 2021-2

2) Nerealizované práce, ZL č.2 (§222 odst. 5 ZZVZ)
D HSV Práce a dodávky HSV -11 800,00 -27 448,00
D 1 Zemní práce -8 800,00

1 K 111212311
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm 
výšky přes 1 m bez odstranění pařezu do 100 m2 v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 -110,000 50,00 -5 500,00 SOD

2 K 111212351
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm 
výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 -110,000 30,00 -3 300,00 SOD

D 8 Trubní vedení -3 000,00
33 K 800000.R Stojan s výtokovým kohoutem na vodu kus -2,000 1 500,00 -3 000,00 SOD

02 - Elektroinstalace -15 648,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 -20,000 200,00 -4 000,00 SOD

5 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých 
konstrukcí stěn m2 -40,000 128,00 -5 120,00 SOD

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
25 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 -80,000 29,80 -2 384,00 SOD

26 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 -80,000 15,40 -1 232,00 SOD

27 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -80,000 36,40 -2 912,00 SOD

3) Odbourání části stávající kanalizační šachty a dvou částí nefunk.bet. kolektorů v trase kanalizace, ZL č.2 (§222 odst. 5 ZZVZ)
D HSV Práce a dodávky HSV 14 740,79 14 740,79

Bourací práce

K 139951123
Bourání konstrukcí v hloubených výkopech strojně, z betonu 
železového  m3 0,910 7 490,00 6 815,90 URS 2021-2

topný kanál v úseku D7-RŠ4:     2*(1,1+0,8)*0,1*1 0,380 ,

topný kanál v úseku RŠ2-RŠ3:     2*(1,1+0,8)*0,1*1 0,380

strop sklípku RŠ1-RŠ2: 1*1*0,15 0,150

celkem: 0,910

K 890211851
Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného 
prostoru do 1,5 m3

m3 1,256 2 770,00 3 479,12 URS 2021-2

stará šachta v místě RŠ2: 2*3,14*(1,2-1,0)*1 1,256

K 961031411 Bourání základů cihelných na MC m3 0,600 1 070,00 642,00 URS 2021-2
stěny sklípku: 2*1*1*0,3 0,600

997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 3,291 114,00 375,12 URS 2021-2

47 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 5,384 120,00 646,03 SOD

železobeton: 0,910*2,3 2,093

beton: 1,256*1,76 2,211

cihly:   0,600*1,8 1,080

celkem: 5,384

48 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 107,671 10,00 1 076,71 SOD

49 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01

t 2,093 313,00 655,11 SOD

K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 t 2,211 170,00 375,80 URS 2021-2

K 997013871
Poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního 
odpadu na recyklační skládce (skládkovné) t 1,080 625,00 675,00 URS 2021-2

4) Změna zatřídění zeminy ze třídy těžitelnosti 3 na třídu těžitelnosti 5 a 6, ZL č.2 (§222 odst. 5 ZZVZ)
D HSV Práce a dodávky HSV 71 472,72 100 201,92 -28 729,20

6 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 -64,560 300,00 -19 368,00 SOD

VV AN1

VV dle ZL č.1 (4*4)*3,015 -48,240

skutečnost 4*4*1 16,000

VV AN2

VV dle ZL č.1(4*4)*3,02 -48,320

skutečnost 4*4*1 16,000

VV Součet -64,560

6a K 131451100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 5 objem do 20 m3 strojně 29,120 1 280,00 37 273,60 URS 2021-2

vv AN1 4*4*0,91 14,560

vv AN2 4*4*0,91 14,560

vv součet 29,120

6b K 131551101
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 6 objem do 20 m3 strojně 29,120 1 490,00 43 388,80 URS 2021-2

vv AN1 4*4*0,91 14,560

vv AN2 4*4*0,91 14,560

vv součet 29,120

8 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 
3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 -64,560 25,00 -1 614,00 SOD

VV výkop pro AN1 a AN2
VV dle ZL č.1 -96,560

VV skutečnost 32,000

VV Součet -64,560

15 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -64,560 120,00 -7 747,20 SOD

VV dle ZL č.1 -96,560

VV skutečnost 32,000

VV Součet -64,560

OÚL Paseka - hospodření se srážkovými vodami - Moravská Beroun

01 - Moravský Beroun



15a K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 29,120 314,00 9 143,68 URS 2021-2

vv pol. 6a 29,120

15b K 162751157

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř.6 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 29,120 357,00 10 395,84 URS 2021-2

vv pol. 6b 29,120

5) Změna napojení přepadu AN2, ZL č.2 (§222 odst. 5 ZZVZ)
D HSV Práce a dodávky HSV -8 406,35 -8 406,35

8 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 
3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 -14,400 25,00 -360,00 SOD

VV výkop pro kanalizaci
VV (1,8*1)*8 14,400

9 K 132201202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 
000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 -14,400 275,00 -3 960,00 SOD

VV trasa PVC 150

VV (1,8*1)*8 14,400

15 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -0,161 120,00 -19,29 SOD

VV Přebytečná vykopaná zemina pro kanalizaci.vodu a elektro 0

VV 3,14*0,08*0,08*8 0,161 0

16 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504

t -0,338 138,00 -46,59 SOD

VV 0,161*2,1 0,338 0

17 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

m3 -11,200 110,00 -1 232,00 SOD

VV trasa kanalizace 

VV (1,4*1)*8 11,200

D 8 Trubní vedení

39 K 871315231
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost třídy SN 10 DN 160

m -8,000 348,56 -2 788,47 SOD

VV AN2

VV 8 8,000

120 566,71 -79 175,67 41 391,04
VCP MNP rozdíl



Místo: Moravský Beroun

Zadavatel:  

Uchazeč: LB 2000, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce
    2 - Zakládání
    5 - Komunikace pozemní
    8 - Trubní vedení
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
    997 - Přesun sutě
    998 - Přesun hmot
PSV - Práce a dodávky PSV
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
    764 - Konstrukce klempířské
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
    VRN2 - Příprava staveniště
    VRN3 - Zařízení staveniště
    VRN6 - Územní vlivy
    VRN7 - Provozní vlivy

02 - Elektroinstalace



Datum:

Projektant:  

Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

méněpráce vícepráce

-79 175,67 120 566,71
-48 935,55 114 942,71

-45 935,55 100 201,92

-143,87 0,00

0,00 0,00

-2 856,13 0,00

0,00 14 740,79

0,00 0,00

0,00 0,00

-14 592,12 5 624,00
0,00 0,00

-14 592,12 5 624,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-15 648,00 0,00

41 391,04

Elektronický podpis - 2.9.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Kubín
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 9.9.2021 09:05:33-000 +02:00

Elektronický podpis - 6.9.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Josef Suchánek
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 4.11.2021 07:33:32-000 +01:00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 06.09.2021 13:24:50.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 06.09.2021 11:24:47. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 00B3427D, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA
Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu Ing. Josef Suchánek, Olomoucký kraj.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 06.09.2021 13:24:50.

Elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 06.09.2021 5:30:56. Údaje o časovém razítku: datum a čas 06.09.2021
12:56:51, číslo kvalifikovaného časového razítka 00B4AD42, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru I.CA TSACA/RSA 05/2017, První certifikační autorita, a.s..

Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 06.09.2021 13:24:50.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 02.09.2021 15:45:30. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 00B2C6FF, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA
Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První certifikační autorita, a.s. pro podepisující osobu Ing. Miroslav Kubín, Olomoucký kraj.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 06.09.2021 13:24:50.

Elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 06.09.2021 5:30:56. Údaje o časovém razítku: datum a čas 02.09.2021
10:50:56, číslo kvalifikovaného časového razítka 00B4AD42, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru I.CA TSACA/RSA 05/2017, První certifikační autorita, a.s..

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 06.09.2021 13:24:50.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 06.09.2021 11:24:48. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 015545DA, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Tomáš Svetko, LB 2000, s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým
razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: AE93947AB1A7EE4D934BC5271DF1C582C5AC7362D72350A7A9A39D6377A799C6
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Olomoucký kraj,  Jeremenkova 40a  ,  77900 Olomouc, posta@olkraj.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
6.9.2021

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Bocková Jaroslava

Elektronický podpis - 6.9.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jaroslava Bocková
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016
Platnost do : 21.9.2021 14:02:58-000 +02:00


